
206006/206006-2014-10791(1) 

№206006-2014-10791 

or 01.09.14 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 сентября 2014 года № 66-пг 

О признании утратившими силу постановлений 
Губернатора Ленинградской области 

от 26 апреля 2006 года № 62-пг, от 22 сентября 
2009 года № 98-нг, от 23 сентября 2011 года № 87-пг 

и от 14 января 2013 года № 1-пг 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю : 

Признать утративщими силу: 
постановление Губернатора Ленинградской области от 26 апреля 

2006 года № 62-пг "Об образовании Совета глав муниципальных образований 
и глав администраций муниципальных образований при Губернаторе 
Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 22 сентября 
2009 года № 98-пг "Об образовании комиссии по вопросам содействия развитию 
институтов гражданского общества и защиты прав человека при Правительстве 
Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 23 сентября 
2011 года № 87-пг "О межведомственном совете по реализации мероприятий 
по организации дистанционного образования детей-инвалидов в Ленинградской 
области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 14 января 
2013 года № 1-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 23 сентября 2011 года № 87-пг 
"О межведомственном совете по реализации мероприятий по организации 
дистанционного образования детей-инвалидов в Ленинградской области". 

Губернатор 
Ленинградской области 


